

# Ajourføring for buschauffører i OST/Flextrafik

## Kort fortalt

Deltageren kan, på baggrund af den samlede lovpligtige efteruddannelse, indeholdende denne ajourføring med nyeste regler, retningslinjer og standarder, udføre arbejdet som buschauffør i OST/Flextrafik jf. bestemmelser om lovpligtig efteruddannelse for erhvervschauffører.

## Hold

Der er pt. ingen hold udbudt til dette kursus. Brug evt. kursusagenten for at blive adviseret om nye hold.;

## Fag: Ajourføring for buschauffører i OST/Flextrafik

<b>Fagnummer:</b> 48619	<b>Varighed</b> 2 dage
<b>AMU-pris:</b> DKK 416,00	<b>Uden for målgruppe:</b> DKK 2.653,40

**Målgruppe:** Faglærte og ufaglærte chauffører, der har, eller søger beskæftigelse inden for OST/Flextrafik-området og skal have opdateret deres chaufføruddannelsesbevis. Det anbefales, at deltageren tidligere har gennemført grundlæggende uddannelse - eller har erhvervs erfaring inden for jobområdet.

**Beskrivelse:** Deltageren kan, på baggrund af tidligere gennemført grundlæggende uddannelse, erhvervs erfaring samt denne ajourføring i nyeste regler og standarder, udføre de forskellige typer af flexkørsel under reglerne for OST. Deltageren har fået sin viden opdateret om de forskellige former for flexkørsel, herunder korrekt kommunikation med de forskellige typer af passagerer, som benytter flextrafik.

Herunder kan deltageren i praksis anvende sin viden om nyeste regler og retningslinjer, der vedrører:

Konflikthåndtering

Kommunikation og kulturforståelse

Sundhed og ergonomi, herunder forebyggelse af skader som følge af unødigt belastning

Ren- og vedligeholdelse

Trafiksekskabernes kvalitetskrav

Anvendelse af udstyr f.eks., autostole og selepuder

Uddannelsens indhold følger i øvrigt de retningslinjer der fremgår af Færdselsstyrelsens bekendtgørelse.

Uddannelsen vil, sammen med de øvrige moduler i den lovpligtige efteruddannelse, føre til at deltageren kan erhverve chaufføruddannelsesbevis.

## Kursuspris

**AMU:**

DKK 416,00

**Uden for målgruppe:**

DKK 2.653,40

## Tilmelding

